
ZARZĄDZENIE NR 614/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 17 marca 2025 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia oraz ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały 
nr XXVII/354/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 listopada 2007 r. w sprawie realizacji 
przez Gminę Miejską Kraków zintegrowanego aglomeracyjnego transportu zbiorowego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) zarządza się, co następuje:

  
§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia oraz ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały 
nr XXVII/354/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 listopada 2007 r. w sprawie realizacji przez 
Gminę Miejską Kraków zintegrowanego aglomeracyjnego transportu zbiorowego. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

                                                                                                              Aleksander Miszalski



druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 

w sprawie przyjęcia oraz ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr XXVII/354/07 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 21 listopada 2007 r. w sprawie realizacji przez Gminę Miejską Kraków 
zintegrowanego aglomeracyjnego transportu zbiorowego

Na podstawie art. 16 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się tekst jednolity uchwały nr XXVII/354/07 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 21 listopada 2007 r. w sprawie realizacji przez Gminę Miejską Kraków zintegrowanego 
aglomeracyjnego transportu zbiorowego zmienionej uchwałami: 

1) uchwałą nr CIX/1495/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 22 września 2010 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr XXVII/354/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 listopada 2007 r. 
w sprawie realizacji przez Gminę Miejską Kraków zintegrowanego aglomeracyjnego 
transportu zbiorowego,

2)  uchwałą nr CXV/1562/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 listopada 2010 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr XXVII/354/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 listopada 2007 r. 
w sprawie realizacji przez Gminę Miejską Kraków zintegrowanego aglomeracyjnego 
transportu zbiorowego (z późn. zmianami),

3) uchwałą nr CVIII/2841/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 sierpnia 2018 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr XXVII/354/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 listopada 2007 r. 
w sprawie realizacji przez Gminę Miejską Kraków zintegrowanego aglomeracyjnego 
transportu zbiorowego (z późn. zmianami),

4) uchwałą nr LXII/1812/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 lipca 2021 r. zmieniającą 
uchwałę Nr XXVII/354/07 w sprawie realizacji przez Gminę Miejską Kraków 
zintegrowanego aglomeracyjnego transportu zbiorowego (Dz. Urz. Woj. Małop. 
poz. 4367),

5) uchwałą nr LXXIX/2222/22 Rady Miasta Krakowa z dnia 2 marca 2022 r. zmieniającą 
uchwałę Nr XXVII/354/07 w sprawie realizacji przez Gminę Miejską Kraków 
zintegrowanego aglomeracyjnego transportu zbiorowego (Dz. Urz. Woj. Małop. 
poz. 1669),

6) uchwałą nr CXVIII/3176/23 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 września 2023 r. 
zmieniającą uchwałę Nr XXVII/354/07 w sprawie realizacji przez Gminę Miejską 
Kraków zintegrowanego aglomeracyjnego transportu zbiorowego (Dz. Urz. Woj. 
Małop. poz. 6497)

w formie obwieszczenia stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 



2. Obwieszczenie, o którym mowa w ust. 1, w brzmieniu załącznika do niniejszej 
uchwały podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

          § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

                                                                                                              Aleksander Miszalski



Załącznik do uchwały nr 
Rady Miasta Krakowa
z dnia 

OBWIESZCZENIE
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr XXVII/354/07 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 21 listopada 2007 r. w sprawie realizacji przez Gminę Miejską Kraków 
zintegrowanego aglomeracyjnego transportu zbiorowego

 1. Na podstawie art. 16 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się 
w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nr XXVII/354/07 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 21 listopada 2007 r. w sprawie realizacji przez Gminę Miejską Kraków 
zintegrowanego aglomeracyjnego transportu zbiorowego, z uwzględnieniem zmian 
wprowadzonych uchwałami: 

1) uchwałą nr CIX/1495/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 22 września 2010 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr XXVII/354/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 listopada 2007 r. 
w sprawie realizacji przez Gminę Miejską Kraków zintegrowanego aglomeracyjnego 
transportu zbiorowego;

2) uchwałą nr CXV/1562/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 listopada 2010 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr XXVII/354/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 listopada 2007 r. 
w sprawie realizacji przez Gminę Miejską Kraków zintegrowanego aglomeracyjnego 
transportu zbiorowego (z późn. zmianami);

3) uchwałą nr CVIII/2841/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 sierpnia 2018 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr XXVII/354/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 listopada 2007 r. 
w sprawie realizacji przez Gminę Miejską Kraków zintegrowanego aglomeracyjnego 
transportu zbiorowego (z późn. zmianami);

4) uchwałą nr LXII/1812/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 lipca 2021 r. zmieniającą 
uchwałę Nr XXVII/354/07 w sprawie realizacji przez Gminę Miejską Kraków 
zintegrowanego aglomeracyjnego transportu zbiorowego (Dz. Urz. Woj. Małop. 
poz. 4367);

5) uchwałą nr LXXIX/2222/22 Rady Miasta Krakowa z dnia 2 marca 2022 r. zmieniającą 
uchwałę Nr XXVII/354/07 w sprawie realizacji przez Gminę Miejską Kraków 
zintegrowanego aglomeracyjnego transportu zbiorowego (Dz. Urz. Woj. Małop. 
poz. 1669);

6) uchwałą nr CXVIII/3176/23 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 września 2023 r.  
zmieniającą uchwałę Nr XXVII/354/07 w sprawie realizacji przez Gminę Miejską 
Kraków zintegrowanego aglomeracyjnego transportu zbiorowego (Dz. Urz. Woj. 
Małop. poz. 6497). 

 2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 
1) § 2 i § 3 uchwały nr CIX/1495/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 22 września 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/354/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 listopada 
2007 r. w sprawie realizacji przez Gminę Miejską Kraków zintegrowanego 
aglomeracyjnego transportu zbiorowego, które stanowią: 
„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”;
2) § 2 i § 3 uchwały nr CXV/1562/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 listopada 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/354/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 listopada 
2007 r. w sprawie realizacji przez Gminę Miejską Kraków zintegrowanego 
aglomeracyjnego transportu zbiorowego (z późn. zmianami), które stanowią: 
„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”;

3) § 2 i § 3 uchwały nr CVIII/2841/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 sierpnia 2018 r. 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/354/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 listopada 
2007 r. w sprawie realizacji przez Gminę Miejską Kraków zintegrowanego 
aglomeracyjnego transportu zbiorowego (z późn. zmianami), które stanowią: 
„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”;

4) § 2 i § 3 uchwały nr LXII/1812/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 lipca 2021 r. 
zmieniającej uchwałę Nr XXVII/354/07 w sprawie realizacji przez Gminę Miejską 
Kraków zintegrowanego aglomeracyjnego transportu zbiorowego (Dz. Urz. Woj. 
Małop. poz. 4367), które stanowią: 
„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 3 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego.”;

5) § 2 i § 3 uchwały nr LXXIX/2222/22 Rady Miasta Krakowa z dnia 2 marca 2022 r. 
zmieniającej uchwałę Nr XXVII/354/07 w sprawie realizacji przez Gminę Miejską 
Kraków zintegrowanego aglomeracyjnego transportu zbiorowego (Dz. Urz. Woj. 
Małop. poz. 1669), które stanowią: 
„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego.”;

6) § 2 i § 3 uchwały nr CXVIII/3176/23 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 września 2023 r.  
zmieniającej uchwałę Nr XXVII/354/07 w sprawie realizacji przez Gminę Miejską 
Kraków zintegrowanego aglomeracyjnego transportu zbiorowego (Dz. Urz. Woj. 
Małop. poz. 6497), które stanowią: 
„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 3 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego.”.



Załącznik 
do OBWIESZCZENIA
RADY MIASTA KRAKOWA
z dnia 

UCHWAŁA NR XXVII/354/07
Rady Miasta Krakowa

z dnia 21 listopada 2007 r.

w sprawie realizacji przez Gminę Miejską Kraków 
zintegrowanego aglomeracyjnego transportu zbiorowego.

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 4, art. 10 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.1 w związku z art. 4 pkt 7a ustawy z dnia 6 września 2001 
r. o transporcie drogowym /tekst jednolity: Dz.U z 2007 r. Nr 125 poz. 874 z późn. zm./2 Rada Miasta 
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Miejską Kraków porozumień 
międzygminnych z:

1/ Miastem i Gminą Skawina,
2/ Miastem i Gminą Skała
3/ Miastem i Gminą Świątniki Górne3,
4/ Miastem i Gminą Wieliczka,
5/ Gminą Czernichów,
6/ Gminą Iwanowice
7/ Gminą Kocmyrzów-Luborzyca
8/ Gminą Liszki
9/ Gminą Michałowice
10/ Gminą Mogilany
11/ Gminą Wielka Wieś
12/ Gminą Zielonki
13/ Gminą Zabierzów
14/ Gminą Słomniki4

15/ Miastem i Gminą Niepołomice5

1 Tekst jednolity ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym został ogłoszony w Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940.
2 Tekst jednolity ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym został ogłoszony w Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1539, 1544 i 1855.
3 W brzmieniu ustalonym przez § 1 tiret pierwszy uchwały nr CIX/1495/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 
22 września 2010 r. w sprawie zmiany uchwały Nr  XXVII/354/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 listopada 
2007 r. w sprawie realizacji przez Gminę Miejską Kraków zintegrowanego aglomeracyjnego transportu 
zbiorowego.
4 W brzmieniu ustalonym przez § 1 tiret drugi uchwały nr CIX/1495/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 22 września 
2010 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/354/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 listopada 2007 r. w sprawie 
realizacji przez Gminę Miejską Kraków zintegrowanego aglomeracyjnego transportu zbiorowego.
5 W brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały nr CXV/1562/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 listopada 2010 r. 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/354/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 listopada 2007 r. w sprawie 
realizacji przez Gminę Miejską Kraków zintegrowanego aglomeracyjnego transportu zbiorowego (z późn. 
zmianami).



16/Gminą Biskupice6

17/Miastem i Gminą Krzeszowice7

18/ Gminą Brzeźnica8

19/Gminą Jerzmanowice - Przeginia9

w sprawie przejęcia przez Gminę Miejską Kraków wykonywania zadań publicznych 
w ramach lokalnego transportu zbiorowego w zakresie organizacji przewozów, regulacji 
taryfowych oraz stanowienia przepisów porządkowych.

2. Warunkiem przystąpienia Gminy Miejskiej Kraków do porozumień z Gminami 
wymienionymi w ust. 1 jest udział Gmin w kosztach realizacji powierzonych zadań na zasadach 
określonych w porozumieniach.

3. Do zawarcia Porozumień z Gminami wymienionymi w ust. 1 upoważnia się 
Prezydenta Miasta Krakowa. Przed podpisaniem, treść porozumień zostanie przedstawiona 
właściwej Komisji Rady Miasta Krakowa. 

§ 2. Porozumienie ma w sposób zintegrowany i zorganizowany wzmocnić rynek usług 
transportowych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4.10.

6 W brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały nr CVIII/2841/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 sierpnia 2018 r. 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/354/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 listopada 2007 r. w sprawie 
realizacji przez Gminę Miejską Kraków zintegrowanego aglomeracyjnego transportu zbiorowego (z późn. 
zmianami).
7 W brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały nr LXII/1812/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 lipca 2021 r. 
zmieniającej uchwałę Nr XXVII/354/07 w sprawie realizacji przez Gminę Miejską Kraków zintegrowanego 
aglomeracyjnego transportu zbiorowego (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 4367).
8 W brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały nr LXXIX/2222/22 Rady Miasta Krakowa z dnia 2 marca 2022 r. 
zmieniającej uchwałę Nr XXVII/354/07 w sprawie realizacji przez Gminę Miejską Kraków zintegrowanego 
aglomeracyjnego transportu zbiorowego (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 1669).
9 W brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały nr CXVIII/3176/23 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 września 2023 r. 
zmieniającej uchwałę Nr XXVII/354/07 w sprawie realizacji przez Gminę Miejską Kraków zintegrowanego 
aglomeracyjnego transportu zbiorowego (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 6497).
10 Stwierdzenie nieważności uchwały nr XXVII/354/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 listopada 2007 r. 
w sprawie realizacji przez Gminę Miejską Kraków zintegrowanego aglomeracyjnego transportu zbiorowego 
w zakresie § 4 rozstrzygnięciem nadzorczym nr PN.II.0911 - 164 - 07 Wojewody Małopolskiego z dnia 5 grudnia 
2007 r.


		2025-03-17T16:44:49+0000
	Aleksander Jan Miszalski




